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اخبار
حضور مديرعامل بنياد 

سينمايی فارابی در قطعه 
هنرمندان به مناسبت سالگرد 

زنده ياد »داود رشيدی«
سرویس هنری- علیرضا تابش 
، مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی ، در 
یاد  زنده  مراسم نخستین سالمرگ 

»داود رشیدی« حضور یافت.
به گزارش امتیاز و به نقل از 
روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، 
سوم  جمعه  صبح  تابش  علیرضا 
شهریور با حضور در قطعه هنرمندان 
نخستین  در  )س(  زهرا  بهشت 
سالمرگ زنده یاد »داود رشیدی«  
با خانواده وی ؛ احترام برومند، فرهاد 
رشیدی، لیلی رشیدی و سینا بانکی 
تجدید همدردی کرد. در این مراسم 
مدیرعامل   ، عظیمی  عباس  سید 
پیشکسوت  هنرمندان  موسسه 
برومند،  راضیه  برومند،  مرضیه   ،
بابک،  رضا  محمدی،  شاه  بهرام 
وحید موساییان، محمود بصیری ، 
محمدرسول صادقی ، کامران ملکی، 
نیما بانکی، رضا بانکی و جمعی از 

مردم حضور داشتند.

برج آزادی ميزبان 
»برخورد واقعی لايه پنهان«
سرویس فرهنگی - نمایشگاه 
مفهومی برخورد واقعی لایه پنهان 
به سرپرستی فربد یمنی در نگارخانه 

بوستان برج آزادی برپا شد.
نقل  به  و  امتیاز  گزارش  به 
این  آزادی،  برج  عمومی  روابط  از 
نمایشگاه از2 تا 4 شهریور با استفاده 
از هنرهای تصویری یا ویدیو آرت و 
با استفاده از میکس و تلفیق تصاویر 
در معرض دید علاقمندان قرار می 
حاملِ  زمانی  شهر  »حاشیه  گیرد. 
وجود  که  است  فضایی  مفهمومیِ 
یک متن شهری نیز مسلم و مطلق 
فرض گردد، چرا که مفهوم حاشیه 
مشخص  مرزی  ازتعریف  بنیان  در 
فضاهای  و  شهر  متناصلی  میان 
این  گیرد.«  می  نشأت  پیرامونی 
های  تلاش  حاصل  که  نمایشگاه 
از  استفاده  با  است،  یمنی  فربد 
با  ها  آن  ترکیب  مستند  تصاویر 
هنر به طور مفهومی به لایه های 
پردازد. می  شهری  زندگی  پنهان 
علاقمندان می توانند روزهای 2 تا 
4 شهریور از ساعت 11 تا 18 از این 

نمایشگاه بازدید کنند.

نمايش »دو فيلم ايرانی« در 
جشنواره ماركو پولو

سرویس هنری- فیلم های 
سینمای »خواب آب« به کارگردانی 
فرهاد مهرانفر و »سینما نیمکت« 
رحمانیان  محمد  کارگردانی  به 
فارابی  سینمایی  بنیاد  اهتمام  به 
فیلم  جشنواره  دوره  دومین  در 

مارکوپولو به روی پرده می روند.
نقل  به  و  امتیاز  گزارش  به 
سینمایی  بنیاد  عمومی  روابط  از 
فارابی، پیش از این نیز »خواب آب« 
در جشنواره هایی چون بوسان )کره 
جنوبی( و سائوپائولو )برزیل( حضور 
داشته و جایزه جشنواره فیلم سبز 
و  نموده  دریافت  را  )آلمان(  برلین 
رویدادهایی  در  نیمکت«  »سینما 
ولی  میل  )کانادا(٬  مونترال  چون 
)آمریکا(، سائوپائولو )برزیل( و گوآ 
شرکت  بنیاد  این  توسط  )هند( 
بین  است. دومین جشنواره  نموده 
المللی فیلم مارکوپولو - راه ابریشم: 
گذر گفتگو -  از 1 تا 8 شهریور سال 
جاری در کشور کرواسی برگزار می 

شود.

آثار مجبوبی به گالری تازه تاسیس می آید

دستفروشی نقاشی پيشكسوت سينما در خيابان

استقبال  به  حالی  در  پایتخت  های  گالری 
که  روند  می  گروهی  و  انفرادی  های  نمایشگاه 
گالری گردی ها جان تازه ای گرفته اند و بسیاری 

از گالری ها از تعطیلات برگشته اند.
از نخستین جمعه شهریور ماه گالری گردی 
رونق بیشتری گرفته و افتتاحیه ها رو به فزونی 
است به طوریکه جمعه سوم شهریور بیش از 2۵ 
به  نگاهی  ادامه  در  داریم.  پایتخت  در  افتتاحیه 

برخی افتتاحیه های شهر تهران داریم.
گالری مژده: زهرا بهرامی در جدیدترین آثار 
خود با هنر نقاشی خط به سراغ طرح هایی از گلیم 
رفته و آنها را روی بوم به ثبت رسانده است که به 
گفته وی نوعی گرامی داشتن اصالت های ایرانی 
این هنر کهن است.  و طرح های شناخته شده 
بهرامی در این باره گفت: همیشه به  گلیم  بافی 
علاقه وافر داشته ام اما هیچگاه موفق به انجام آن 
نشدم. حالا این هنر را در قالب نقاشی خط و روی 

بوم خلق کرده ام.
در این نمایشگاه 18 اثر در قطع ۹۰ در ۹۰ 
ارائه می شود که همه با تکنیک مرکب، اکریلیک و 
ترکیب مواد روی بوم در گالری مژده برپا می شود. 
گالری مژده در سعادت آباد، خیابان علامه شمالی، 

کوچه هجدهم شرقی، پلاک 2۷ واقع است.
گالری 4: نمایشگاه »اسب ها و درخت ها« 
با نمایش آثار حسین محجوبی از روز جمعه سوم 
شهریور در گالری تازه تاسیس »4« افتتاح شده . 
این نمایشگاه شامل نمایش ۳2 اثر است که 
همگی با تم درخت و اسب کار شده اند که یکی از 
تم های تکرارشونده و مهم برای این هنرمند است. 
گالری »4« هم یک گالری تازه تاسیس است که 
به همت یک زوج جوان راه اندازی شده است و در 
خیابان شریعتی، نرسیده به پل سیدخندان، کوچه 

اشراقی، شماره 4 واقع شده است.
با  نیاوران: رویداد »پترنیتکچر«  فرهنگسرای 
هدف کاربرد پترن در محیط های انسانی با بکارگیری 
تکنیک  ها و بیان  های گوناگون هنری، در گالری 

شماره 1 فرهنگسرای نیاوران گشایش یافت.
و  گروه های شرکت کننده در  هنرمندان 
نمایشگاه »پترنیتکچر« عبارتند از استودیو آرخه، 
اشراقی،  وحید  اسدالله  وش،  داوود  اتابکی،  بهزاد 
پوریا بنی  آدم،  پانیذ فرخ سیر،  امیر علی زینتی،   
آرمان نجاری، علی بهمنی، شریفه پارسایی، محمد 
آزاده  پترنز،  جنریتیو  ثریا،  مولا  میر  ترقی  جاه، 
حسینی، ملیحه حقیقی،  ساشا آقابابایی، دل آگاه 
دادبه،  سپهر ژند، سرای آفرینش ما)MA(، بیتا 
شکاری،  سعید رضا بریری، محمد صحرانورد، نوید 
عظیمی، کارگاه ساخت دیجیتال )فب-لب(، مهسا 
قربانی،  محمدرضا  کشانی،  بهارک  کریمی زاده، 
مجدآبادی،  حبیبه  تهران،  شهری  نوآوری  مرکز 

معماری روبوتیک تهران،  شهاب میرزاییان، فرزاد 
کفایی،  حسین صانعی،  رضا نجفیان، رنا دیزاین، 

سینا یعقوبی.
گالری آ: سرژ بارسقیان با عنوان »اسپاتلایت 
1« از ۳ تا ۹ شهریور در گالری شماره دو گالری 
آ به نمایش در می آید. علاقمندان می توانند برای 
بازدید از این نمایشگاه به خیابان کریم خان زند. 
خیابان عضدی )آبان جنوبی(، کوچه اردشیر ارشد، 

شماره ۷ مراجعه کنند.
جدیدترین  در  ایوان  گالری  ایوان:  گالری 
نمایشگاه خود میزبان آثاری از یک هنرمند ۷۰ 
ساله است که تجربه های هنری چند سال اخیر 
خود را به نمایش می  گذارد. این نمایشگاه با عنوان 
»میخ ها و چوب ها« از روز جمعه ۳ شهریور ماه 
با نمایش سه مجموعه از آثار اکبر نعمتی افتتاح 

شده است.
نمایشگاه آثار اکبر نعمتی ۳ تا 1۰ شهریورماه 
خیابان  الهیه،  آدرس  به  ایوان  گالری  1۳۹۶در 
بن بست  لسانی،  کوچه  جبهه،  خیابان  مهدیه، 

حمید، شماره 1 برقرار است.
گالری فردا: نمایشگاه هنرمندان جوان که به 
نمایش آثار  لیلا اسکندری، سمیرا اسکندر پور، 
محجوب باصری، مریم پور بصیر،  فرهاد توکلی، 
مهسا توکلی لارستانی، سوسن جدیدی، نسرین 
الهام  حیدریان،  علی  حسینی،  مریم  جعفری، 
ماندانا خدابخشی،  نیا،  حیدری، صهباء حسینی 
المیرا رستمی، شیما زارعی، آزاده دانش )حاجی 
راضیه  کرمی،   صدری  جواد  محمد  سلیمی(،  
شریفی،  شیوا عزیز خانی،  محمد علی عدیلی، 
کیانا عقابیان، سارا غلامی،  عاطفه غلامی، شیوا 
فرد،  مریم  فرجی،  نساء  فرجی،   عطیه  فاتحی، 
کاکاوند،  سحر  قهرمانی،  مهسا  فروغی،  سمیه 
سودابه لطف پور، فرزانه نبیلی و زهرا یارمحمدی 

اختصاص دارد و در گالری فردا افتتاح خواهد شد.  
از ۳ شهریورتا ۹ شهریورماه  نمایشگاه  این 
در گالری فردا برپا خواهد شد و علاقه مندان برای 
دیدن آن می توانند از ساعت 1۶:۳۰ تا 2۰:۳۰ به 
گالری فردا واقع در خیابان کریم خان زند، زیر پل 
کریم  خان، خیابان حسینی، کوچه اعرابی۶، پلاک 

2 واحد 2 مراجعه کنند.
مجسمه  نمایشگاه  ایران:   هنرمندان  خانه 
»منهای بی ینال« به همت انجمن مجسمه سازان 
ایران از یکم تا 1۷ شهریور در گالری ممیز خانه 

هنرمندان برپا می  شود.
مصطفی  نقاشی های  نمایشگاه  آوا:  گالری 
خانوردی و منصوره کلهری با عنوان سایه از ۳ تا 
8 شهریور در خیابان شریعتی، پل رومی، خیابان 
شریفی منش، بن بست رامین، پلاک ۹ به نمایش 

در می آید.
گالری اثر: نقاشی های بنفشه صدیقی با عنوان 
دریافت از سه شهریور تا ۳1 شهریور در گالری اثر 
واقع در خیابان ایرانشهر ، کوی برفروشان، روبه 

روی خانه هنرمندان به نمایش در می آید.
گالری ایوان: نمایشگاه آثار اکبر نعمتی ۳ تا 
الهیه،  آدرس  به  ایوان  گالری  در  1۰ شهریورماه 
لسانی،  کوچه  جبهه،  خیابان  مهدیه،  خیابان 
بن بست حمید، شماره 1 برقرار است. علاقه مندان 
می توانند هر روز به جز شنبه ها از ساعت 1۶ تا 2۰ 

از این آثار دیدن کنند.
مفهومی  هنر  گروهی  نمایشگاه  دنا:  گالری 
هشتگ که بابک حقی آن را گردآوری کرده است 
با آثاری از ایمان ایران نژاد، بابک حقی، سپهر زند، 
مرضیه شاد، فرشته شادی، امیر شلمانی، فرهاد 
محمد  محمدی،  عطا  کریمی،  مهسا  قشقایی، 
مستان دهی و آرش میرمحمدی از سه تا سیزده 
شهریور در میدان فردوسی، خیابان سپهبد قرنی، 

بالاتر از چهارراه طالقانی، کوچه سوسن، پلاک 4 
میزبان علاقمندان به هنرمندان تجسمی است.

گالری سیحون: نمایشگاه عکس های مهدی 
و  عکاس  این  از  عکس  تک   11 شامل  رضوی 
گالری  در  است که جمعه ۳ شهریور  موزیسین 

سیحون افتتاح می شود.
هنری  آثار  حراج  نمایشگاه  شمس:  گالری 
گالری شمس، 1۳۹۶ با آثار 44 هنرمند از ساعت 
گردآوری شده  آثار  می یابد.  گشایش  تا 2۰   1۶
در این نمایشگاه که شامل آثار نقاشی، مجسمه، 
از ۳۰۰  خوشنویسی و نقاشیخط و عکس است 
هزار تومان تا سه میلیون تومان قیمت گذاری شده 
است. در این نمایشگاه آثاری از: احمد اسفندیاری، 
درمبخش،  کامبیز  اویسی،  ناصر  تبریزی،  صادق 
جمشید سماواتیان، بهرام دبیری، پروانه اعتمادی، 
بهمن بروجنی، بیوک احمری، شهره امیراحمدی، 
فیروزه بختیاری، یاسمن بازارگان، مجتبی تاجیک، 
علی جمشیدی، گلبن جمشیدی، محسن حجازی، 
امید خاکباز، علی دقیق، سعید رضوانیان، حمیده 
رضوی، فرزانه رادمهر، علی روستاییان فرد، امیر 
رحیمی، علیرضا سعادتمند، سپیده شاه حسینی، 
امیر  عابدی،  رضا  عابدینی،  علی  صالح،  الهه 
فارسیجانی، حامد قصری، منوچهر موغاری، فرامرز 
مختارپور، کامبیز مکری، احمد مقدسی، همایون 
موسوی، کیوان مکری، امیر مافی بردبار، میشا میر، 
هانی نجم، مهدی نبوی، وارطانیان، هاکوپیان، ترمه 
یعقوبی و Marie Pierreدر معرض نمایش و 

فروش قرار می گیرد.
این نمایشگاه به مدت یک هفته و تا دهم 
شهریور ماه 1۳۹۶ همه روز به استثناء پنجشنبه 
ها از ساعت 1۵ تا 1۹  در خیابان پاسداران شمالی، 
فرهنگسرای  غربی  ضلع  نیاوران،  پارک  روبروی 
طبقه   ،1۰ پلاک  سفید،  خان  کوچه  نیاوران، 

دومبرپاست.
با  عکس  گروهی  نمایشگاه  مهروا:  گالری 
عنوان موزه میهن پرستی که هوفر حقیقی آن را 
گردآوری کرده است از سوم تا سیزده شهریور با 
ارائه آثاری از مهروا آروین، آریا ابوالحسنی، مریم 
حقیقی،  هوفر  ثابت زاده،  مسعود  تخت کشیان، 
زروان  رضایی،  شیرین  خضری مقدم،  محمد 
صدیقی،  پویا  زنگی آبادی،  علیرضا  روح بخشان، 
گلناز طاهری، امین طلاچیان، حنا روشنی، الهه 
فرید،  مهران  علی اکبری،  المیرا  آبادی،  عبدالله 
میرزایی،  مهرداد   کریمی،  آرش  قدیانلو،  فرزانه 
نوربخش، میلاد  هوشمندزاده، هاله  محمودرضا 
هاشمی، پیمان یزدانی، مهشاد مهاجر در گالری 
مهروا واقع در  خیابان کریم خان زند، خیابان شهید 
عضدی    ) آبان جنوبی(، شماره ۳8 برگزار می 

شود.

در گوشه های این شهر شلوغ آدم هایی هستند که روزگاری 
برای خودشان شناخته شده بودند و نان هنرشان را می خوردند، 

اما چرخ روزگار همیشه به یک شکل نیست.
در ابتدای گزارش کمی به عقب برگردیم؛ کمی یعنی پنج 
سال! 11 بهمن ماه سال ۹1 در تالار وحدت مراسم افتاحیه سی 
و یکمین جشنواره فیلم فجر برگزار شده است، به رسم همیشه 
برنامه های تقدیر و تجلیل در این آئین هم برپاست؛ این بار سه 
نقاش پیشکسوت که در زمان گذشته سردر سینماها را نقاشی 
می کردند، روی صحنه می روند و مورد تقدیر قرار می گیرند. آن ها 
روزگارانی که صنعت چاپ به شکل امروزی نبوده، پوستر فیلم ها 
را در ابعاد بزرگ نقاشی می کردند تا بالای سینماها نصب کنند، 
خدا می داند هرکدامشان چهره چند بازیگر ایرانی و خارجی را با 
هنرشان ثبت کرده اند. منوچهر قاضی زاده، اکبر شیرافکن و عباس 
شقاقی سه نقاشی هستند که تقدیر می شوند و هدیه ای هم به 

رسم یادگار از مراسم دریافت می کنند.
کات ... این جا تابستان سال ۹۶ است، بساطش را کنار مترو 
پهن کرده بود، چند نقاشی رنگ روغن که روی هم تلنبار شده اند. 
طرح های ساده ای دارند، آسمان آبی و خورشیدی که نورش را 
بی دریغ پخش کرده یا گلدان های گلی که در رنگ گلدان و تعداد 
گل های داخل آن با هم تفاوت دارند. کنار بساطش می ایستم و 
می پرسم: »کار خودتان است؟« و در جواب یک »بله« خیلی آرام 
می ایستد  پاهایش  روی  سختی  به  و  نشسته  پله  لبه  می شنوم. 
متولد سال  است،  قاضی زاده  منوچهر  او  با من هم کلام شود.  تا 
1۳۳2. سال ۹1 در جشنواره فیلم فجر از او یاد کردند و به پاس 
فعالیت هایش در سینما مورد تقدیر قرار گرفت، اما عمر این توجه 

به پنج سال هم نرسید.  
تجلیل از قاضی زاده در مراسم افتتاحیه سی و 

یکمین جشنواره فیلم فجر
خاطر  به  و  گرفته  یاد  تجربی  را  نقاشی  خودش  گفته  به 
می شود.  سینماها  سردر  نقاشی  کار  وارد  که  بوده  استعدادش 
برزخی ها سال  بود«  »برزخی ها«  کار کردم  که  فیلمی  »آخرین 
۶1 اکران شده بود. بعد از آن از ایران می رود و در فرانسه پیش 
ایران  به  و  نمی ماند  هم  آن جا  در  اما  می کند،  زندگی  برادرش 

برمی گردد.
دیوارهایی برای نقاشی

همه  نقاشی  و  می کرده  کار  باید  برمی گردد  که  ایران  به 
آموزشی  کلاس  برگزاری  اما  می دانسته،  که  بوده  آن چیزی 
هزینه های زیادی داشته و به همین دلیل با گروه های نقاشی که 
در در سطح شهر کار می کنند، همراه می شود. خودش می گوید 
در تیمی که دیوار لانه جاسوسی را نقاشی کرده اند بوده و حالا 
که  می گوید  قاضی زاده  می کند.  بساز  همان  دیوارهای  کنار  هم 
حتی کاشی کاری هم انجام می داده و در نصب کاشی های زیر پل 

رسالت نقش داشته است.
برای پول نقاشی نمی کنم

اما این روزها اوضاع چندان بر وفق مراد این نقاش روزهای 
گروه های  نمی تواند  دیگر  رفتن سنش  بالا  دلیل  به  نیست،  دور 
همین  به  بایستند،  داربست ها  روی  و  کند  همراهی  را  نقاشی 
به  دیگر  که  بنرهایی  روی  را  رنگی اش  و  ساده  ایده های  دلیل 
کار نمی آیند، با رنگ روغن نقاشی می کند. البته توضیح می دهد 
ندارد و می داند  از دوستان قدیمی اش هم خیلی خبر  که دیگر 

که بعضی های شان فوت کرده اند و بعضی هم به خارج از کشور 
رفته اند و او تنها مانده است. وقتی می پرسم این بنرها را از کجا 
می آورد، با همان صدای آرام می گوید »کسی هست که بنرهای 
باطل شده را برایم می آورد، آن ها را با قیچی تکه می کنم و نقاشی 
می کشم.« اما در ادامه حرف هایش هم توضیح می دهد که خیلی 
این کارها را برای پول انجام نمی دهد و با قیمت کم نقاشی هایش 

را می فروشد تا همه بتوانند بخرند و از دیدن هنر لذت ببرند.
در  که  هستند  طرح هایی  قاضی زاده  منوچهر  نقاشی های 
اگر  می کند  تخیل  او  برنداشته،  جایی  از  و  دارد  خودش  ذهن 
شده  پخش  آب  سطح  روی  خورشید  نور  که  بود  برکه ای  کنار 
بود، درخت های اطراف آن در تلالویی درخشان روشن می شدند 
یا در ذهنش گلدانی را می بیند که گل های رنگی با شاخه های 
بلند دارند و در کنار یکدیگر نشسته اند و بعد همه این ها را روی 

بنرهای باطله اش ثبت می کند.

یک فنجان چای داغ
توليد 76 فيلم در دستور كار سينمای ايران

76 كارگردان در سال جاری با دريافت پروانه ساخت، تنور 
توليد را گرم كردند

سرویس هنری- در پنج ماه اول سال جاری، ۷۶ فیلم  پروانه ساخت 
دریافت کرده اند و در مراحل مختلف تولید قرار دارند.

به گزارش امتیاز و به نق لاز روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، از 
۷۶ فیلمِ دارای پروانه ساخت، ۳۰ فیلم در مرحله پیش تولید، ۳4 فیلم در 
مراحل مختلف تولید )از آغاز فیلمبرداری تا اخرین مراحل فنی( و 12 فیلم 

آماده نمایش هستند.
از این میان ۵ فیلم با موضوع دفاع مقدس، 12فیلم کودک و نوجوان، 4 
فیلم مقاومت و جهان اسلام، 4۰فیلم با مضمون اجتماعی، 1 اثر تاریخی، 11 
فیلم کمدی، 2 اثر پویانمایی، و 1 فیلم حادثه ای  در دست ساخت هستند.
فریدون  آرا،  فرمان  بهمن  صدرعاملی،  رسول  کیا،  حاتمی  ابراهیم 
کامبوزیا  ژکان،  علی  اله،  نعمت  حمید  آهنگر،  باشه  محمدعلی  جیرانی، 
مصطفی  معادی،  پیمان  زاده،  فخیم  مهدی  داوودی،  ابوالحسن  پرتوی، 
فریدون جیرانی، مسعود کرامتی،  کیایی، منیژه حکمت، خسرو معصومی، 
درمیشیان، سهیل  رضا  اله حجازی،  روح  هومن سیدی،  جلیلی،  ابوالفضل 
معیریان،  آرش  محمدیان،  هادی  اطیابی،  مسعود  یاری،  داریوش  بیدقی، 
حمید  لوافی،  رامتین  هنرمند،  محمدرضا  حقیقی،  مانی  محمدپور،  قربان 
زرگرنژاد، تینا پاکروان، علیرضا امینی، جمشید محمودی، امیرحسین ثقفی، 
رحمانی،  محمدرضا  هادی،  منوچهر  قنبری،  رهبر  گرگانی،  عرب  محمد 
یاسمن نصرتی، مسعود حاتمی، ارسلان امیری، مجیدرضا مصطفوی، حسین 
قناعت از جمله کارگردانانی هستند که به ساخت فیلم مشغول اند تا در سی 

و ششمین دوره جشنواره فیلم فجر شرکت کنند.
همچنین سیدرضا میرکریمی، مسعود ده نمکی، بهرام توکلی، نرگس 
آبیار و کمال تبریزی بزودی پس از دریافت پروانه ساخت ساخت فیلم خود 

را آغاز می کنند.
گفتنی است بازه زمانی این گزارش مربوط به آغاز سال سینمایی )اول 

اسفند ( تا اول شهریور ۹۶ می شود.

»گسل« با مردان سياست شوخی می كند
اولین  این مجموعه  بازیگر سریال »گسل« معتقدست  سام درخشانی 

طنز تلویزیونی با موضوع سیاست است.
سام درخشانی در گفتگو درباره نقش ارشیا در سریال »گسل« که این 
شب ها از شبکه یک روی آنتن می رود، بیان کرد: ارشیا نقش متفاوتی است 
که من در کمدی های پیشین بازی نکرده بودم و امیدوارم از پس این تجربه 

متفاوت برآمده باشم.
وی به ویژگی های سریال »گسل« اشاره و عنوان کرد: »گسل« یک 
کار طنز سیاسی است که برای اولین بار از تلویزیون پخش می شود و همین 
قدر که ما توانسته ایم یک سری از خط قرمزها را رد کرده و با سیاسیون 
شوخی کنیم کار نویی انجام داده ایم و به همین دلیل مردم دوستش دارند.
اظهار کرد:  بازی می کند،  ارشیا که در سریال  به نقش  اشاره  با  وی 
پایینی هم  از هوش  و  تاثیر مادرش دارد  وابسته و تحت  ارشیا شخصیتی 
زیادی  تمرکز  اینکه  به دلیل  توانسته در حرفه خودش  اما  برخوردار است 

روی آن داشته است موفق باشد.
تلویزیون  امیدوارم  کرد:  بیان  نیز  سریال  پخش  درباره  درخشانی 
اینکه  مثلا  باشند  داشته  کارهایی  چنین  با  بیشتری  همراهی  مسئولان  و 
سریال با فوتبال همزمان شود ممکن است به ندیده شدن آن منجر شود و 
اگر همدلی بین مسئولان وجود داشته باشد می توانند پخش آن را بعد از 
فوتبال شبکه سه یا دیگر اتفاقات مشابه قرار دهند. دل من می سوزد چون 
پول زیادی صرف ساخت سریال شده و همه عوامل برای لحظه لحظه آن 

زحمت کشیده اند.
داد:  توضیح  خود  نقش  های  جذابیت  درباره  »پژمان«  سریال  بازیگر 
»گسل« سریالی کمدی و شیرین است که فانتزی های زیادی دارد و چون 
پیش از این مثل سوژه و موقعیت های این سریال را در کارها نداشته ایم 

جذابیت های بسیاری دارد.
سریال »گسل« به کارگردانی علیرضا بذرافشان و تهیه کنندگی محسن 

چگینی این روزها در حال ضبط و تصویربرداری است.
بازی سام درخشانی و رامتین خداپناهی روز گذشته در این مجموعه 

پایان یافت و ضبط سریال نیز تا چند روز دیگر تمام خواهد شد.
سریال »گسل« که پیش از این »بی نمک« نام داشت در شبکه سه به 
تولید رسید و این شب ها از شبکه یک پخش می شود که در 4۰ قسمت 

ساخته می شود.

»صدرالدين حسين خانی« مدير شركت موسيقی »ايران گام«:
خدا را شكر حال محمد عليزاده رو به بهبود است و برای 

اجرا هيچ مشكلی ندارد
منصور جهانی 
»صدرالدین حسین خانی« گفت: خدا را شکر حال عمومی آقای علیزاده 
رو به بهبودی است و همه چیز به خوبی پیش می رود؛ تلاش می کنیم به 

امید خدا امشب و یا حداکثر تا فردا صبح، بتوانیم ایشان را مرخص کنیم.
و  گام«  »ایران  موسیقی  شرکت  مدیر  حسین خانی«  »صدرالدین 
تهیه کننده آثار و کنسرت های »محمد علیزاده«، در مورد آخرین وضعیت 
پزشکی این خواننده موسیقی پاپ ایران گفت: از همه مردم عزیز و طرفداران 
آقای علیزاده تشکر می کنم که واقعاً در این دو روز، خیلی پیگیری احوال 
ایشان بودند و بسیار نگران وضعیت و تندرستی آقای علیزاده بودند، باید این 
خبر خوب را به آنها بدهم که خدا را شکر حالشان رو به بهبودی است و همه 
چیز به خوبی پیش می رود؛ حال عمومی ایشان خوب است و جای هیچگونه 
نگرانی نیست. مشکلاتی که داشتند برطرف شده است ولی به این نیاز دارند 
که استراحت مطلق داشته باشند و داروهایی که توسط دکترها تجویز شده 

است را مصرف کنند؛ چون یک طول درمانی دارد که باید سپری بشود.  
پرکار موسیقی  این خواننده  آزمایش های پزشکی  نتایج  وی در مورد 
از آقای علیزاده گرفته شده، نوع  ایران گفت: آزمایش هایی که دیروز  پاپ 
آن ویروس مشخص شده است و هم اکنون تحت مراقبت های ویژه پزشکی 
احتمال  به  داشته  ایم  معالجشان  پزشکان  با  که  و طی صحبتهایی  هستند 
از  را  ایشان  بتوانیم  صبح،  فردا  تا  حداکثر  یا  و  امشب  خدا  امید  به  زیاد، 
بیمارستان مرخص کنیم تا دوره نقاحتشان را در منزل سپری بکنند و در 

آنجا تحت مراقبت باشند و بتوانند به خوبی استراحت کنند.
مورد  در  پزشکان  نظر  مورد  در  گام«  »ایران  موسیقی  شرکت  مدیر 
برای  اکنون  هم  علیزاده  آقای  گفت:  علیزاده«  »محمد  هنری  فعالیت های 
حال  اکنون  هم  شکر  را  خدا  ندارند؛  مشکلی  هیچ  هنری  فعالیت  انجام 
ندارند  کنسرت  اجرای  لحاظ  از  مشکلی  و  است  خوب  خیلی  عمومی شان 
ولی پزشکان به ایشان استراحت مطلق داده اند و حتماً باید استراحت کنند 
و بدنشان ضعفی که دارد نیاز مبرم دارند که فقط استراحت کامل داشته 

باشند تا طول درمانشان تکمیل بشود. 
وی همچنین گفت: آقای علیزاده مشکلی برای اجرا ندارند و به امید 
و چند  آغاز خواهد شد  ماه جاری  روز ۷ شهریور  از  کنسرت هایشان  خدا 
امید  به  و  کرد  برگزار خواهیم  را  مختلف کشور  در شهرستانهای  کنسرت 
نمایشگاه  میلاد  در سالن همایش   ماه  و 12 شهریور  روزهای 11  در  خدا 
بین المللی تهران کنسرت خواهیم داد. که آرزو می کنیم هر چه زودتر مردم 
از قبل، در  اجرای یک مقدار متفاوت تر  با  و  زیارت کنیم  آنجا  را در  عزیز 
خدمتشان باشیم.  تهیه کننده آثار و کنسرت های »محمد علیزاده« در ادامه 
و  پیام ها  فرستادن  با  مردم  که  لطفی  از  و  پیگیری ها  از  افزود:  سخنانش 
دعاهای خیری که برای سلامتی آقای علیزاده داشتند؛ از تک تک آنها تشکر 
می کنم و سپاسگزاریم که همیشه ما را مورد حمایت و لطف خودشان قرار 
می  دهند. همچنین از اهالی رسانه و خبرنگارانی که همیشه صادقانه در کنار 
ما هستند، تشکر می کنم که پیگیر سلامتی و حال عمومی آقای علیزاده 
بودند و در این زمینه، اطلاع رسانی دقیق و حرفه ای داشتند. اصحاب رسانه 
همیشه در کنار ما بوده اند و هر وقت به آنها نیاز داشته ایم دلسوزانه در کنار 

ما حضور داشته اند که در اینجا جا دارد که از آنها تشکر کنم.
وی در مورد برگزاری کنسرت های »محمد علیزاده« در روزهای 4 و ۵ 
شهریور در شهر کرمانشاه گفت: ما خیلی سعی کردیم؛ ولی متأسفانه این 
البته نظر خود آقای علیزاده این بود که برای  کنسرت ها برگزار نمی شود، 
اجرا به کرمانشاه سفر کنند ولی پزشکان معالجشان به هیچ عنوان به ایشان 
این اجازه را ندادند و گفتند اگر ایشان بخواهند در آنجا اجرا داشته باشند 
به قسمت های دیگر  و ضعفی که در بدنشان است احتمال دارد متأسفانه 
می شود.  بیشتر  درمانشان خیلی  نتیجه طول  در  و  برساند  آسیب  بدنشان 

بنابراین باید با استراحت مطلق، کاملًا سلامتی شان را به دست بیاورند.

متن میثاق نامه روزنامه نگاری در سایت روزنامه موجود است
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اضافات مسعودی
نيمه خالی ليوان !!!

خیلی از آدمهای دور و بر ما فقط عادت دارند 
برای  تمایلی  اصلا  و  ببینند  را  لیوان  خالی  نیمه 
که  آدمهایی  دهند.  نمی  نشان  آن  پر  نیمه  مشاهده 
فقط و فقط بدنبال نقاط ضعف دیگران، متلک پراکنی 
و زدن حرفهای بیهوده هستند وکاری هم ندارند که 
آیا طرف مقابل از شنیدن این حرف ها ناراحت می 

با  واگر مطمئن شوند شما  هدفشان تخریب است  نه چراکه صرفاً  یا  شود 
شنیدن حرف هایشان ناراحت می شوید آنها خوشحال هم می شوند که به 
هدف و نیت شان رسیده اند.در جامعه امروزی از این قشر افراد در میان ما 
کم نیستند و همه ما تقریبا چنین آدم هایی را لااقل در طول دوران زندگی 
. آدم هایی که فقط و فقط می خواهند شخصیت  ایم  بار دیده  خود یک 
دیگران را تخریب کنند و با این کار خودی نشان بدهند بی آنکه بدانند با 
این کار زشت و بیهوده فقط و فقط خودشان را مسخره می کنند و وجهه 
اجتماعی خودشان را زیر سوال می برند . خیلی وقتها که جنس آدمهای 
دور و بر ما قوی و محکم نیست این حرف ها باعث تخریب روحیه و ناراحتی 
آنها می شود و چه بسا برخی با شنیدن این جملات دچار افسردگی شوند 
که انصاف نیست و باید اذعان داشت که بیان مطالب با زبان تلخ و گزنده کار 
درست و انسانی نیست .کاش این مسئله بعنوان یک موضوع اجتماعی در 
جامعه ما فرهنگ سازی شود که ما حق نداریم در مورد دیگران هر حرفی 
را به زبان بیاوریم و بدانیم گاهی وقتها علیرغم اینکه زبان برای حرف زدن 
است اما می توان سکوت کرد و حرفی نزد تا مبادا کسی ناراحت شود و یا 

از ما برنجد. بقول شیخ اجل سعدی :
زبان بریده بکنجی نشسته صمٌّ بکمٌ

به از کسی که نباشد زبانش اندر حکم
مسعود عطری


